

# **Frankly Juice A/S**

**c/o Uptown Copenhagen A/S, Sundkaj 7, 3. sal., 2150 Nordhavn**

**CVR-nr. 32 34 98 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **21. juni 2016**.



---

**Christian Bowall**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frankly Juice A/S c/o Uptown Copenhagen A/S Sundkaj 7, 3. sal. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 32 34 98 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Ortmann Schrøder, Formand Christian Seiersen Christian Bowall
<b>Direktion</b>	Christian Bowall
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af juice og mad og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 555 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -672 t.kr. mod -293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, i et år der skal ses som et etableringsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indgået finansieringsaftale med Vækstfonden. Dette har muliggjort større investeringer i nyt produktionsmateriel, herunder renovering af produktionslokaler samt ny og større produktionslinje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>554.790</b>	<b>-221</b>
1 Personaleomkostninger	-1.149.080	-54
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.413	-17
<b>Driftsresultat</b>	<b>-682.703</b>	<b>-292</b>
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-130.000	0
Andre finansielle indtægter	5	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.734	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-880.432</b>	<b>-293</b>
Skat af årets resultat	208.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-672.432</b>	<b>-293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-672.432	-293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-672.432</b>	<b>-293</b>



**Balance 31. december**

Aktiver		2015	2014
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	590.617	161
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>590.617</u>	<u>161</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	130
	Deposita	31.000	5
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.000</u>	<u>135</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>621.617</u></b>	<b><u>296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.520	28
	Udskudte skatteaktiver	208.000	0
	Andre tilgodehavender	14.383	8
	Periodeafgrænsningsposter	0	7
	Tilgodehavender i alt	<u>529.903</u>	<u>43</u>
	Likvide beholdninger	<u>155.080</u>	<u>160</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>684.983</u></b>	<b><u>203</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.306.600</u></b>	<b><u>499</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	387
5	Overført resultat	-65.218	-293
5	Overkurs ved emission	0	363
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>434.782</b></u>	<u><b>457</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.073	35
	Gæld til associerede virksomheder	150.000	0
	Anden gæld	191.745	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>871.818</u>	<u>42</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>871.818</b></u>	<u><b>42</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.306.600</b></u>	<u><b>499</b></u>
 <b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.046.841	50
Andre omkostninger til social sikring	19.170	2
Personaleomkostninger i øvrigt	83.069	2
	<b>1.149.080</b>	<b>54</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.401	0
Andre finansielle omkostninger	6.333	1
	<b>67.734</b>	<b>1</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		178.563
Tilgang		517.958
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>696.521</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		17.491
Årets afskrivninger		88.413
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>105.904</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>590.617</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	130.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>130</u>	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130</u></b>	
Årets nedskrivning	<u>-130.000</u>	<u>0</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-130.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>130</u></b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Frankly Market ApS, København	65 %	-256.667	-486.667

## Noter

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	387.097	-293.259	362.903	456.741
Kapitalnedsættelse, underskud	-222.500	222.500	0	0
Kapitalnedsættelse, egne aktier	-100.000	0	0	-100.000
Kapitalforhøjelse i maj 2015	389.709	0	0	389.709
Kapitalforhøjelse i november 2015	45.694	0	0	45.694
Årets overkurs ved emissioner	0	0	315.070	315.070
Overført til frie reserver	0	677.973	-677.973	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-672.432	0	-672.432
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-65.218</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>434.782</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2014 kapitalforhøjelse: kr. 237.097

2015 kapitalnedsættelse: kr. 322.500

2015 kapitalforhøjelser: kr. 435.403

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Den årlige forpligtigelse udgør t.kr. 144

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
